গৌরবের ৬৮ তম বছর

THE FIRST DAILY OF TRIPURA

অনলাইন সংস্করণ : www.jagarandaily.com

JAGARAN ■ 6 January 2022 ■ আগরতলা ৬ জানুয়ারী, ২০২২ ইং ■ ২১ পৌষ, ১৪২৮ বঙ্গাব্দ, বৃহস্পতিবার ■ RNI Regn. No. RN 731/57 ■ Founder : J.C.Paul ■ মূল্য ৩.৫০ টাকা ■ আট পাতা

মণিপুরে ফের বোমা বিস্ফোরণ শহিদ জওয়ান গুরুতর ঘায়েল ত্রিপুরার বাসিন্দা

ইমফল, ৫ জানুয়ারি (হিস.) : প্রধানমন্ত্রী নরেন্দ্র মোদীর রাজ্য সফরের ঠিক পরের দিন আজ বুধবার মণিপুরে ফের বোমা বিস্ফোরণ সংগঠিত করেছে দুষ্কৃতী।